
入 札 執 行 日 入 札 場 所 内子町民会館研修視聴覚室

工 事 番 号 工 事 名 重要文化財上芳我家住宅主屋ほか９棟保存修理第４期工事

工 事 場 所 工 事 種 別 建築工事

工 期

　　入 札 者

48,500,000 落　　札

49,200,000

49,800,000

落 札 金 額 （消費税及び地方消費税を除いた金額）

予 定 価 格 （消費税及び地方消費税を含んだ金額）

入札書比較価格 （消費税及び地方消費税を除いた金額）

調 査 基 準 価 格 （消費税及び地方消費税を含んだ金額）

調査基準価格の100/105 （消費税及び地方消費税を除いた金額）

落札業者所在地

落 札 業 者 名

代表者職・氏名

契 約 金 額 （消費税及び地方消費税を含んだ金額）

指 名 理 由 等
　不誠実な行為がなく、また、当該工事に対する条件及び実績についての技術
的適正を鑑み指名した者である。

入　　札　　経　　過　　表

平成２２年　７月　７日

第　１８　号

内子町内子

平成２２年　７月２２日　～　平成２３年　９月３０日

入 札 金 額
単 位 円 備 考

株式会社山本建設　代表取締役　長岡　幸男

株式会社西渕工務店　代表取締役　西渕　菊寿

株式会社土居鉄工所五十崎支店　取締役支店長　渡邉　玄房

48,500,000円
52,815,000円
50,300,000円
45,438,012円
43,274,298円

内子町内子２０７７番地

株式会社山本建設

代表取締役　長岡　幸男

50,925,000円



入 札 執 行 日 入 札 場 所 内子町民会館研修視聴覚室

工 事 番 号 工 事 名 病院用地敷地造成工事

工 事 場 所 工 事 種 別 土木工事

工 期

　　入 札 者

115,000,000

116,000,000

120,000,000

113,500,000 落　　札

115,200,000

114,950,000

117,500,000

115,000,000

115,400,000

115,000,000

落 札 金 額 （消費税及び地方消費税を除いた金額）

予 定 価 格 （消費税及び地方消費税を含んだ金額）

入札書比較価格 （消費税及び地方消費税を除いた金額）

調 査 基 準 価 格 （消費税及び地方消費税を含んだ金額）

調査基準価格の100/105 （消費税及び地方消費税を除いた金額）

落札業者所在地

落 札 業 者 名

代表者職・氏名

契 約 金 額 （消費税及び地方消費税を含んだ金額）

106,602,284円
101,525,985円

内子町内子５７５番地

株式会社森本

代表取締役　森本　継雄

119,175,000円

113,500,000円
127,050,000円
121,000,000円

大久保建設株式会社　代表取締役　大久保　明徳

河野開発株式会社　代表取締役　河野　禎司

中川建設株式会社　代表取締役　中田　富恵

西岡建設株式会社　代表取締役　池田　誠規

坂井建設株式会社　代表取締役　西野　満茂

久保興業株式会社　代表取締役　尾崎　浩二

株式会社井上建設　代表取締役　井上　修

株式会社森本　代表取締役　森本　継雄

株式会社ブリッジカンパニー　代表取締役　橋本　隆

石岡建設株式会社　代表取締役　石岡　仁志

入　　札　　経　　過　　表

平成２２年　７月　７日

第　２０　号

内子町内子

平成２２年　７月２２日　～　平成２２年１１月３０日

入 札 金 額
単 位 円 備 考



入 札 執 行 日 入 札 場 所 内子町民会館研修視聴覚室

工 事 番 号 工 事 名 市道整交第25号　町道西横の地線道路改良工事

工 事 場 所 工 事 種 別 土木工事

工 期

　　入 札 者

51,000,000 落　　札

51,200,000

51,300,000

51,700,000

51,200,000

落 札 金 額 （消費税及び地方消費税を除いた金額）

予 定 価 格 （消費税及び地方消費税を含んだ金額）

入札書比較価格 （消費税及び地方消費税を除いた金額）

調 査 基 準 価 格 （消費税及び地方消費税を含んだ金額）

調査基準価格の100/105 （消費税及び地方消費税を除いた金額）

落札業者所在地

落 札 業 者 名

代表者職・氏名

契 約 金 額 （消費税及び地方消費税を含んだ金額）

入　　札　　経　　過　　表

平成２２年　７月　７日

第　１９　号

内子町河内

平成２２年　７月２２日　～　平成２３年　２月　３日

入 札 金 額
単 位 円 備 考

坂井建設株式会社　代表取締役　西野　満茂

株式会社森本　代表取締役　森本　継雄

株式会社ブリッジカンパニー　代表取締役　橋本　隆

石岡建設株式会社　代表取締役　石岡　仁志

中川建設株式会社　代表取締役　中田　富恵

51,000,000円
56,584,500円
53,890,000円
46,965,782円
44,729,317円

内子町城廻１９番地

坂井建設株式会社

代表取締役　西野　満茂

53,550,000円



入 札 執 行 日 入 札 場 所 内子町民会館研修視聴覚室

工 事 番 号 工 事 名 市道整交第28号　町道吉野川峰線道路改良工事

工 事 場 所 工 事 種 別 土木工事

工 期

　　入 札 者

17,800,000

17,200,000 落　　札

17,470,000

17,500,000

17,500,000

17,450,000

17,500,000

17,500,000

17,600,000

辞　退

辞　退

落 札 金 額 （消費税及び地方消費税を除いた金額）

予 定 価 格 （消費税及び地方消費税を含んだ金額）

入札書比較価格 （消費税及び地方消費税を除いた金額）

調 査 基 準 価 格 （消費税及び地方消費税を含んだ金額）

調査基準価格の100/105 （消費税及び地方消費税を除いた金額）

落札業者所在地

落 札 業 者 名

代表者職・氏名

契 約 金 額 （消費税及び地方消費税を含んだ金額）

15,958,763円
15,198,822円

内子町吉野川１７３番地

株式会社井上建設

代表取締役　井上　修

18,060,000円

17,200,000円
19,278,000円
18,360,000円

河野開発株式会社　代表取締役　河野　禎司

西岡建設株式会社　代表取締役　池田　誠規

中川建設株式会社　代表取締役　中田　富恵

有限会社篠原建設　代表取締役　篠原　孝

宮田建設株式会社　代表取締役　宮田　博子

坂井建設株式会社　代表取締役　西野　満茂

株式会社井上建設　代表取締役　井上　修

株式会社森本　代表取締役　森本　継雄

株式会社ブリッジカンパニー　代表取締役　橋本　隆

石岡建設株式会社　代表取締役　石岡　仁志

大久保建設株式会社　代表取締役　大久保　明徳

入　　札　　経　　過　　表

平成２２年　７月　７日

第　２１　号

内子町吉野川

平成２２年　７月　８日　～　平成２２年１１月２０日

入 札 金 額
単 位 円 備 考



入 札 執 行 日 入 札 場 所 内子町民会館研修視聴覚室

工 事 番 号 工 事 名 市道整交第24号　町道重松中線道路改良工事

工 事 場 所 工 事 種 別 土木工事

工 期

　　入 札 者

10,000,000

8,500,000 落　　札

10,100,000

9,900,000

10,000,000

8,650,000

8,750,000

9,900,000

辞　退

落 札 金 額 （消費税及び地方消費税を除いた金額）

予 定 価 格 （消費税及び地方消費税を含んだ金額）

入札書比較価格 （消費税及び地方消費税を除いた金額）

調 査 基 準 価 格 （消費税及び地方消費税を含んだ金額）

調査基準価格の100/105 （消費税及び地方消費税を除いた金額）

落札業者所在地

落 札 業 者 名

代表者職・氏名

契 約 金 額 （消費税及び地方消費税を含んだ金額）

9,037,915円
8,607,539円

内子町五十崎甲９１８番地

久保興業株式会社

代表取締役　尾崎　浩二

8,925,000円

8,500,000円
10,920,000円
10,400,000円

株式会社りくう　代表取締役　佐藤　史信

有限会社篠原建設　代表取締役　篠原　孝

宮田建設株式会社　代表取締役　宮田　博子

坂井建設株式会社　代表取締役　西野　満茂

久保興業株式会社　代表取締役　尾崎　浩二

株式会社森本　代表取締役　森本　継雄

株式会社ブリッジカンパニー　代表取締役　橋本　隆

石岡建設株式会社　代表取締役　石岡　仁志

株式会社上田組　代表取締役　上田　征人

入　　札　　経　　過　　表

平成２２年　７月　７日

第　２２　号

内子町重松

平成２２年　７月２４日　～　平成２２年　９月３０日

入 札 金 額
単 位 円 備 考



入 札 執 行 日 入 札 場 所 内子町民会館研修視聴覚室

工 事 番 号 工 事 名 五十崎中学校体育館解体工事

工 事 場 所 工 事 種 別 とび・土工・コンクリート工事

工 期

　　入 札 者

9,350,000

9,130,000 落　　札

10,360,000

9,130,000 くじ引き落選

9,310,000

辞　退

落 札 金 額 （消費税及び地方消費税を除いた金額）

予 定 価 格 （消費税及び地方消費税を含んだ金額）

入札書比較価格 （消費税及び地方消費税を除いた金額）

調 査 基 準 価 格 （消費税及び地方消費税を含んだ金額）

調査基準価格の100/105 （消費税及び地方消費税を除いた金額）

落札業者所在地

落 札 業 者 名

代表者職・氏名

契 約 金 額 （消費税及び地方消費税を含んだ金額）

9,571,704円
9,115,909円

内子町城廻９９１番地１

株式会社ブリッジカンパニー

代表取締役　橋本　隆

9,586,500円

9,130,000円
11,025,000円
10,500,000円

久保興業株式会社　代表取締役　尾崎　浩二

株式会社ブリッジカンパニー　代表取締役　橋本　隆

株式会社森本　代表取締役　森本　継雄

株式会社上田組　代表取締役　上田　征人

中田建設株式会社　代表取締役　中田　好美

有限会社二宮建設　代表取締役　二宮　久雄

入　　札　　経　　過　　表

平成２２年　７月１５日

第　２６　号

内子町平岡

平成２２年　７月１６日　～　平成２２年　８月３１日

入 札 金 額
単 位 円 備 考



入 札 執 行 日 入 札 場 所 内子町民会館研修視聴覚室

工 事 番 号 工 事 名 大瀬小学校屋上防水改修工事

工 事 場 所 工 事 種 別 屋根工事

工 期

　　入 札 者

17,700,000 落　　札

17,900,000

18,500,000

18,000,000

落 札 金 額 （消費税及び地方消費税を除いた金額）

予 定 価 格 （消費税及び地方消費税を含んだ金額）

入札書比較価格 （消費税及び地方消費税を除いた金額）

調 査 基 準 価 格 （消費税及び地方消費税を含んだ金額）

調査基準価格の100/105 （消費税及び地方消費税を除いた金額）

落札業者所在地

落 札 業 者 名

代表者職・氏名

契 約 金 額 （消費税及び地方消費税を含んだ金額）

入　　札　　経　　過　　表

平成２２年　７月１５日

第　２７　号

内子町大瀬中央

平成２２年　７月２１日　～　平成２２年　８月３１日

入 札 金 額
単 位 円 備 考

株式会社ＤＣＳ共進四国本店　取締役　冨永　幸雄

マルマストリグ株式会社大洲営業所　所長　河野　行信

株式会社タガ　代表取締役　澤田　有馬

有限会社大西商会　代表取締役　大西　廣志

17,700,000円
20,265,000円
19,300,000円
17,240,445円
16,419,472円

松山市山西町５４３番地５

株式会社ＤＣＳ共進四国本店

取締役　冨永　幸雄

18,585,000円



入 札 執 行 日 入 札 場 所 内子町民会館研修視聴覚室

工 事 番 号 工 事 名 内子町立立川小学校防水改修工事

工 事 場 所 工 事 種 別 屋根工事

工 期

　　入 札 者

6,100,000

6,010,000

6,000,000

6,200,000

6,150,000

5,490,000 落　　札

落 札 金 額 （消費税及び地方消費税を除いた金額）

予 定 価 格 （消費税及び地方消費税を含んだ金額）

入札書比較価格 （消費税及び地方消費税を除いた金額）

調 査 基 準 価 格 （消費税及び地方消費税を含んだ金額）

調査基準価格の100/105 （消費税及び地方消費税を除いた金額）

落札業者所在地

落 札 業 者 名

代表者職・氏名

契 約 金 額 （消費税及び地方消費税を含んだ金額）

入　　札　　経　　過　　表

平成２２年　７月１５日

第　２８　号

内子町立川

平成２２年　７月１７日　～　平成２２年　８月３１日

入 札 金 額
単 位 円 備 考

株式会社ＤＣＳ共進四国本店　取締役　冨永　幸雄

マルマストリグ株式会社大洲営業所　所長　河野　行信

株式会社タガ　代表取締役　澤田　有馬

有限会社大西商会　代表取締役　大西　廣志

イケダ産業株式会社　代表取締役　池田　敬吾

有限会社吉本材木店　代表取締役　吉本　三郎

5,490,000円
6,720,000円
6,400,000円
5,691,746円
5,420,711円

宇和島市坂下津甲４０７番地４０

有限会社吉本材木店

代表取締役　吉本　三郎

5,764,500円



入 札 執 行 日 入 札 場 所 内子町民会館研修視聴覚室

工 事 番 号 工 事 名 市道整交第25号-2　町道西横の地線道路改良工事

工 事 場 所 工 事 種 別 土木工事

工 期

　　入 札 者

辞　退

12,200,000 落　　札

12,600,000

12,600,000

辞　退

辞　退

落 札 金 額 （消費税及び地方消費税を除いた金額）

予 定 価 格 （消費税及び地方消費税を含んだ金額）

入札書比較価格 （消費税及び地方消費税を除いた金額）

調 査 基 準 価 格 （消費税及び地方消費税を含んだ金額）

調査基準価格の100/105 （消費税及び地方消費税を除いた金額）

落札業者所在地

落 札 業 者 名

代表者職・氏名

契 約 金 額 （消費税及び地方消費税を含んだ金額）

入　　札　　経　　過　　表

平成２２年　７月２３日

第　２４　号

内子町河内

平成２２年　７月２４日　～　平成２２年１２月２１日

入 札 金 額
単 位 円 備 考

株式会社森本　代表取締役　森本　継雄

坂井建設株式会社　代表取締役　西野　満茂

石岡建設株式会社　代表取締役　石岡　仁志

株式会社ブリッジカンパニー　代表取締役　橋本　隆

株式会社りくう　代表取締役　佐藤　史信

宮田建設株式会社　代表取締役　宮田　博子

12,200,000円
13,818,000円
13,160,000円
11,587,543円
11,035,756円

内子町城廻１９番地

坂井建設株式会社

代表取締役　西野　満茂

12,810,000円



入 札 執 行 日 入 札 場 所 内子町民会館研修視聴覚室

工 事 番 号 工 事 名 砂補第10号　県単がけ崩れ防災大久喜地区対策工事

工 事 場 所 工 事 種 別 土木工事

工 期

　　入 札 者

失　格 最低制限価格以下のため

失　格 最低制限価格以下のため

1,576,000 落　　札

失　格 最低制限価格以下のため

落 札 金 額 （消費税及び地方消費税を除いた金額）

予 定 価 格 （消費税及び地方消費税を含んだ金額）

入札書比較価格 （消費税及び地方消費税を除いた金額）

最 低 制 限 価 格 （消費税及び地方消費税を含んだ金額）

最低制限価格の100/105 （消費税及び地方消費税を除いた金額）

落札業者所在地

落 札 業 者 名

代表者職・氏名

契 約 金 額 （消費税及び地方消費税を含んだ金額）

1,653,278円
1,574,551円

内子町平岡甲１２９４番地１

株式会社りくう

代表取締役　佐藤　史信

1,654,800円

1,576,000円
1,995,000円
1,900,000円

中田建設株式会社　代表取締役　中田　好美

有限会社慎栄建設　代表取締役　小野　良一

株式会社りくう　代表取締役　佐藤　史信

株式会社上田組　代表取締役　上田　征人

入　　札　　経　　過　　表

平成２２年　７月２３日

第　２５　号

内子町大久喜

平成２２年　７月２４日　～　平成２２年　９月３０日

入 札 金 額
単 位 円 備 考



入 札 執 行 日 入 札 場 所 内子町民会館研修視聴覚室

工 事 番 号 工 事 名 国道56号線知清橋付近石綿管撤去工事

工 事 場 所 工 事 種 別 水道施設工事

工 期

　　入 札 者

辞　退

辞　退

辞　退

辞　退

辞　退

落 札 金 額 （消費税及び地方消費税を除いた金額）

予 定 価 格 （消費税及び地方消費税を含んだ金額）

入札書比較価格 （消費税及び地方消費税を除いた金額）

調 査 基 準 価 格 （消費税及び地方消費税を含んだ金額）

調査基準価格の100/105 （消費税及び地方消費税を除いた金額）

落札業者所在地

落 札 業 者 名

代表者職・氏名

契 約 金 額 （消費税及び地方消費税を含んだ金額）

入　　札　　経　　過　　表

平成２２年　７月２３日

企第 １ 号

内子町内子

契約締結日の翌日　～　平成２２年１２月２６日

入 札 金 額
単 位 円 備 考

中田建設株式会社　代表取締役　中田　好美

井門電気水道設備有限会社　代表取締役　井門　國廣

有限会社田丸電気水道設備　代表取締役　田丸　仁

坂井建設株式会社　代表取締役　西野　満茂

有限会社大隅テック　代表取締役　森本　克枝

株式会社りくう　代表取締役　佐藤　史信

871,500円
830,000円

入　札　中　止

契約後公表

契約後公表




